
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 본예산 일반회계 온양읍

  1,700,000원

  200,000원*6회

        150원*700매*6종*4회

  50,000원*12월

  100,000원*12월

        450,000원*2회

  200,000원*5명*2회

  60,000원*12월

  300원*1,600건*12월

  1,950원*400건*12월

  1,630원*900건

        28,000원*12월

  100,000원*1대*2회

  90,000원*1대*12월

  100,000원*3명*12월

  259,000원*32명

부서: 온양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

온양읍 1,989,535 1,851,216 138,319

주민과 함께하는 대민행정 실현 753,161 661,087 92,074

주민만족 행정서비스 474,372 427,684 46,688

고객만족 민원실 운영 40,931 38,711 2,220

201 일반운영비 29,043 26,823 2,220

01 사무관리비 10,840 9,700 1,140

  ◎일반수용비                 8,120

    ○주민등록 인감물품 구입                 1,700

    ○인증기 소모품 구입                 1,200

    ○각종서식 인쇄물 제작
                2,520

    ○민원실 도서 구입                   600

    ○민원실 화분 구입                 1,200

    ○통합민원발급기 소모품 구입
                  900

  ◎피복비                 2,000

    ○민원실 근무복                 2,000

  ◎임차료                   720

    ○정수기                   720

02 공공운영비 18,203 17,123 1,080

  ◎공공요금 및 제세                16,923

    ○우편요금                16,587

      。일반                 5,760

      。등기                 9,360

      。반송우편료                 1,467

    ○민원인용 컴퓨터 인터넷회선료
                  336

  ◎시설장비유지비                 1,280

    ○민원인용 컴퓨터                   200

    ○통합민원발급기                 1,080

204 직무수행경비 3,600 3,600 0

03 특정업무경비 3,600 3,600 0

  ◎세무담당공무원                 3,600

301 일반보상금 8,288 8,288 0

09 행사실비보상금 8,288 8,288 0

  ◎표선면주민자치위원회 교류                 8,288

청사 관리 132,052 102,009 30,043

101 인건비 21,800 20,619 1,181

04 기간제근로자등보수 21,800 20,619 1,181

  ◎읍청사 청소                21,800
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  48,240원*2명*124일

  48,240원*2명*58일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

  400,000원*2명*1회

  1,830,000원*12월

        120,000원*1개소*12월

  45,000원*12월

  150,000원*2회

  150,000원*12월

  300,000원*12회

  300,000원

  150,000원*2회

  20,000,000원*1식

          200,000원*7대*12월

          3,000,000원

  5,000,000원*1식

  1,500,000원*12월

  200,000원*12월

  100,000원*2회

  20,000원*12월

          40,000원*12월

  1,057.06원*20ℓ*2대*95일

  1,505.09원*20ℓ*5대*6월

  1,505.09원*10ℓ*3대*6월

  3,800,000원

  1,000,000원*2회

부서: 온양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○기본급                11,964

    ○휴일수당                 5,596

    ○교통비                 1,240

    ○급량비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480

    ○명절휴가비                   800

201 일반운영비 109,752 81,390 28,362

01 사무관리비 75,040 29,880 45,160

  ◎일반수용비                75,040

    ○당직경비용역 수수료                21,960

    ○경비시스템 수수료(청사)
                1,440

    ○지문인식시스템 유지관리비                   540

    ○전기안전점검료                   300

    ○소방안전관리대행료                 1,800

    ○소규모 소모품 구입                 3,600

    ○당직실 침구 구입 및 세탁                   300

    ○청사 물탱크 청소                   300

    ○임시청사 이전                44,800

      。이사 비용                20,000

      。임시 창고(컨테이너) 임차
               16,800

      。무인경비시스템 등 각종장비 이전
                3,000

      。각종 사인물 제작                 5,000

02 공공운영비 34,712 51,510 △16,798

  ◎공공요금 및 제세                21,320

    ○청사                21,320

      。전기요금                18,000

      。상하수도요금                 2,400

      。환경개선부담금                   200

      。텔레비전 유선료                   240

      。장애인 영상전화기 사용료
                  480

  ◎연료비                 5,192

    ○대형온풍기                 4,017

    ○예초기                   904

    ○기계톱                   271

  ◎시설장비유지비                 8,200

    ○청사 관리                 3,800

    ○청사 조경수 관리                 2,000
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  200,000원*12월

  500,000원*1대

        6,700원*1,110등*12월

        65,000원*1,110등*50/100

  200,000원*39명*12월

  200,000원*39명*2회

  20,000원*39명*2회*12월

  25,000원*247명*2회

  100,000원*4회

  60,000원*15개

  500,000원*3대

  20,000,000원

  8,000,000원

  5,000,000원

부서: 온양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민만족 행정서비스 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○소규모 비품수선                 2,400

405 자산취득비 500 0 500

01 자산및물품취득비 500 0 500

  ◎ 카메라 구입                   500

농어촌보안등 관리 125,319 119,674 5,645

201 일반운영비 125,319 119,674 5,645

02 공공운영비 125,319 119,674 5,645

  ◎공공요금 및 제세                89,244

    ○농어촌보안등 전기요금
               89,244

  ◎시설장비유지비                36,075

    ○농어촌보안등 유지보수
               36,075

이반장 활동비 140,270 137,490 2,780

301 일반보상금 140,270 137,490 2,780

05 통장ㆍ이장ㆍ반장활동보상금 140,270 137,490 2,780

  ◎이장수당               127,920

    ○기본수당                93,600

    ○상여금                15,600

    ○회의참석수당                18,720

  ◎반장수당                12,350

행사 지원 35,800 29,800 6,000

201 일반운영비 2,800 9,800 △7,000

01 사무관리비 2,800 2,800 0

  ◎일반수용비                 1,300

    ○각종행사 상패 제작                   400

    ○각종행사 현수막 제작                   900

  ◎임차료                 1,500

    ○각종행사 차량 임차료                 1,500

307 민간이전 33,000 20,000 13,000

04 민간행사사업보조 33,000 20,000 13,000

  ◎군민의날 행사                20,000

  ◎읍민 체육대회                 8,000

  ◎달맞이 행사                 5,000

주민불편사항 조기해소 278,789 233,403 45,386

주민불편사항 해소 208,659 203,772 4,887

101 인건비 47,507 22,620 24,887

04 기간제근로자등보수 47,507 22,620 24,887
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  51,520원*8명*61일

  51,520원*8명*30일

  5,000원*8명*61일

  5,000원*8명*61일

  40,000원*8명*3월

  20,000원*16명*3월

  400,000원*8명*1회

  54,000,000원

  16,000,000원

  40,000,000원

  50,000,000원

      160,000,000원*0.72%

  11,812,000원

  1,320,000원

      26,868,000원

  51,520원*2명*124일

  51,520원*2명*60일

  5,000원*2명*124일

  5,000원*2명*124일

  40,000원*2명*6월

  20,000원*4명*6월

부서: 온양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎도로변 제초 작업                47,507

    ○기본급                25,142

    ○휴일수당                12,365

    ○교통비                 2,440

    ○급량비                 2,440

    ○가족수당                 1,920

      。배우자                   960

      。존비속                   960

    ○명절휴가비                 3,200

401 시설비및부대비 161,152 161,152 0

01 시설비 160,000 160,000 0

  ◎경로당 및 마을회관 개보수                54,000

  ◎소규모체육시설 관리 및 보수                16,000

  ◎농업기반시설 개보수                40,000

  ◎마을안길 등 정비                50,000

03 시설부대비 1,152 1,152 0

  ◎경로당 및 마을회관 개보수 등
                1,152

도로변 꽃길 조성 40,000 0 40,000

101 인건비 11,812 0 11,812

04 기간제근로자등보수 11,812 0 11,812

  ◎꽃길 조성 및 관리 인력                11,812

201 일반운영비 1,320 0 1,320

01 사무관리비 1,320 0 1,320

  ◎꽃길 조성 장비 임차                 1,320

206 재료비 26,868 0 26,868

01 재료비 26,868 0 26,868

  ◎도로변 꽃길 조성에 따른 각종 재료 구입
               26,868

방역소독사업 30,130 29,631 499

101 인건비 23,360 21,959 1,401

04 기간제근로자등보수 23,360 21,959 1,401

  ◎방역소독 사업                23,360

    ○기본급                12,777

    ○휴일수당                 6,183

    ○교통비                 1,240

    ○급량비                 1,240

    ○가족수당                   960

      。배우자                   480

      。존비속                   480
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  400,000원*2명*1회

  80,000원*2명

  550,000원*1대*6월

  1,328.25원*12ℓ*124일

        1,505.09원*568ℓ

  1,328.25원*480ℓ

  4,238,100원*1명*12월

  3,492,200원*5명*12월

  2,513,700원*6명*12월

  2,030,900원*5명*12월

  1,729,200원*5명*12월

  173,760원*1명*12월

  141,580원*2명*12월

  93,830원*2명*12월

  666,983,000원*0.9/12

  130,000원*3명*12월

  110,000원*3명*12월

  80,000원*3명*12월

  60,000원*3명*12월

  50,000원*3명*12월

  40,000원*22명*0.78*12월

  20,000원*22명*1.48*12월

  463,990원*22명*0.16*4회

  500,000원*3명*12월

부서: 온양읍
정책: 주민과 함께하는 대민행정 실현
단위: 주민불편사항 조기해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

    ○명절휴가비                   800

    ○피복비                   160

201 일반운영비 5,277 5,813 △536

01 사무관리비 3,300 3,300 0

  ◎방역소독차량 임차료                 3,300

02 공공운영비 1,977 2,513 △536

  ◎방역소독차량 유류비                 1,977

206 재료비 1,493 1,859 △366

01 재료비 1,493 1,859 △366

  ◎방역장비 유류                 1,493

    ○휘발유(동력분무기 및 휴대용연막기)
                  855

    ○경유(약품희석용)                   638

행정운영경비(온양읍) 1,236,374 1,190,129 46,245

인력운영비(온양읍) 1,103,330 1,057,235 46,095

인력운영비(온양읍) 1,103,330 1,057,235 46,095

101 인건비 1,068,350 1,022,255 46,095

01 보수 1,068,350 1,022,255 46,095

  ◎봉급(22명)               666,983

    ○5급(30호봉)                50,858

    ○6급(24호봉)               209,532

    ○7급(12호봉)               180,987

    ○8급(10호봉)               121,854

    ○9급(4호봉)               103,752

  ◎대우공무원수당                 7,736

    ○4급대우                 2,086

    ○5급대우                 3,398

    ○6급대우                 2,252

  ◎정근수당                50,024

  ◎정근수당가산금                15,480

    ○25년이상                 4,680

    ○20년이상~25년미만                 3,960

    ○15년이상~20년미만                 2,880

    ○10년이상~15년미만                 2,160

    ○5년이상~10년미만                 1,800

  ◎가족수당                16,052

    ○배우자                 8,237

    ○존․비속                 7,815

  ◎자녀학비보조수당                 6,533

    ○고등학교                 6,533

  ◎육아휴직수당                18,000
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  30,000원*3명*12월

  20,000원*4명*12월

  30,000원*4명*12월

  70,000원*21명*12월

  30,000원*5명*12월

  70,000원*4명*12월

  10,331원*50시간*21명*12월

  4,238,100원*0.09*1명*12월

  130,000원*22명*12월

  666,983,000원*1/12*120%

      666,983,000원*1/12*86%*1/30*20일*80%

  250,000원*1명*12월

  155,000원*5명*12월

  140,000원*6명*12월

  105,000원*10명*12월

  14,660,000원

  7,000원*22명*13식*12월

  60,000원*118일

  30,000원*248일

  240,000원*22명*12월

  2,400,000원

  6,600,000원

  40,000원*22명

  350,000원*12월

부서: 온양읍
정책: 행정운영경비(온양읍)
단위: 인력운영비(온양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

  ◎기술정보수당                 3,480

    ○6급~7급                 1,080

    ○8급이하                   960

    ○기술정보수당가산금                 1,440

  ◎읍․면근무수당                17,640

  ◎민원업무수당                 1,800

  ◎사회복지업무수당                 3,360

  ◎시간외근무수당               130,171

  ◎관리업무수당                 4,578

  ◎정액급식비                34,320

  ◎명절휴가비                66,699

  ◎연가보상비
               25,494

204 직무수행경비 34,980 34,980 0

02 직급보조비 34,980 34,980 0

  ◎5급                 3,000

  ◎6급                 9,300

  ◎7급                10,080

  ◎8급~9급                12,600

기본경비(온양읍) 133,044 132,894 150

기본경비(온양읍) 133,044 132,894 150

201 일반운영비 53,204 53,054 150

01 사무관리비 53,204 53,054 150

  ◎일반수용비                14,660

    ○총액예산운영                14,660

  ◎급량비                24,024

  ◎운영수당                14,520

    ○일직수당                 7,080

    ○재택숙직수당                 7,440

202 여비 65,760 65,760 0

01 국내여비 65,760 65,760 0

  ◎관내여비                63,360

  ◎관외여비                 2,400

203 업무추진비 11,680 11,680 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ◎읍장                 6,600

02 정원가산업무추진비 880 880 0

  ◎정원가산업무추진비                   880

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ◎부서운영업무추진비                 4,200
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  150,000원*12월

  50,000원*12월

부서: 온양읍
정책: 행정운영경비(온양읍)
단위: 기본경비(온양읍) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액 비교증감

204 직무수행경비 2,400 2,400 0

01 직책급업무수행경비 2,400 2,400 0

  ◎읍장                 1,800

  ◎부읍장                   600
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